תא"מ 17-04-18973 אלימלך נ' בי. אייצ'. אר. אי. פסגה ישראל בע"מ ואח'

בפני כב' הרשם הבכיר צחי אלמוג

מאור אלימלך

התובע

נגד

1. בי. אייצ'. אר. אי. פסגה ישראל בע"מ
2. צבי בן דוד
3. אהרון הרו
4. זיוית פורטנוי

הנתבעים

פסק דין

1
2 תביעה לפי סעיף 30א' לחוק התקשורת (בזק ושידורים), תשמ"ב – 1982 (להלן: החוק) שבה טוען
3 התובע כי קיבל מהנתבעים לתיבת הדוא"ל שלו דברי פרסומת בניגוד לדין וללא הסכמה.
4

תמצית טענות התובע

5
6 החל מחודש פברואר 2016 ועד אמצע חודש פברואר 2017, קיבל התובע 43 הודעות פרסומת שלא כדין
7 לתיבת הדוא"ל האישית שלו.
8
9 התובע מעולם לא מסר את נתוני האישיים למי מהנתבעים ולא ברור לו כיצד הגיעו נתונים אלו לידם.

אי. פסגה ישראל בע"מ ואח'

1 סוף דבר

2 הנתבעת 1 תשלם לתובע בתוך 30 יום סך 4,500 ₪ בצירוף הפרשי הצמדה וריבית מיום הגשת התביעה
3 ועד התשלום בפועל, ובתוספת אגרת משפט ושכ"ט בסך 950 ₪.

4 התביעה כנגד הנתבעים 2-4 נדחית. התובע ישלם לכל אחד מהם הוצאות משפט בסך 1,500 ₪ בתוך
5 30 יום.

6
7 ניתן היום, לי שבת תשע"ח, 15 פברואר 2018, בהעדר הצדדים.
8

9 צחי אלמוג, רשם בכיר

10
11
12
13
14
15